veinte días del mes de febrero del 2016. Siendo las 14 horas, en la sala de sesiones de 

la compañía, ubicada en Guayaquil, se reúne la junta general de socios de la compañía 

PACULY S.A. Con la concurrencia de los siguientes socios: MANUEL CAVALLOS 

OGANOV, propietario de setecientas noventa y nueve (799) participaciones 

indivisibles, acumulativas de un dólar cada una (1,00), pagadas en su totalidad: 

OGANOVA KAZAROLA, propietario de una (1) participaciones indivisibles, acumulativas 

de un dólar cada una (1,00), pagadas en su totalidad: Preside la sesión el Señor